
 
 

 

GUESS Watches – idealny prezent na Walentynki  

 

 
 

Marka GUESS Watches jest znana ze swoich odważnych ruchów w zakresie designu. Obecnie do 

sprzedaży weszła kolekcja na wiosnę/lato 2024, która zachwyca swoją delikatnością i lekkością.  

W ofercie marki nie mogło zabraknąć modelu dedykowanego Walentynkom. 

 

W tym roku to przedstawiciel rodziny THREE OF HEARTS, w 3 odsłonach: złota (GUESS GW0657L2), 

różowego złota (GUESS GW0657L3) i srebra (GUESS GW0657L1).  

 

Bezel modelu wyłożony jest kryształkami w pastelowych odcieniach. Indeksy tego zegarka mocno 

nawiązują do ringu, tworząc spójną, delikatną, ale zauważalną kompozycję. Datownik umieszczony jest 

wewnątrz serca co podkreśla romantyczny aspekt tego zegarka. Koperta o średnicy 26 mm osadzona 

jest na klasycznej bransolecie ze stali szlachetnej. Wodoodporność tego modelu to 50 ATM, co czyni 

go odpornym na zachlapania. Powłoka luminescencyjna na wskazówkach pomoże odczytać godzinę 

nawet po zmroku. 

 

Bransoleta modelu przy mocowaniu do koperty jest wyłożona tęczowymi kryształkami, dodając mu 

walentynkowego uroku. Zegarki z kolekcji THREE OF HEARTS to idealna propozycja zarówno na co 

dzień, jak i do wieczorowych stylizacji.  

 

Zegarki GUESS Watches dostępne są w szerokiej dystrybucji – w Polsce znajdziesz je w sieci Time Trend 

i we wszystkich większych sieciach jubilerskich oraz w sklepach GUESS. 

 

https://www.timetrend.pl/zegarek-damski-guess-gw0657l2.html
https://www.timetrend.pl/guess-gw0657l3.html
https://www.timetrend.pl/guess-gw0657l1.html


 
 
Zdjęcia: pobierz 

 

 

 

O GUESS Watches:  

Wprowadzona na rynek w 1983 roku marka GUESS Watches, została stworzona z myślą  

o młodych konsumentach z całego świata. Linia zegarków dla kobiet odzwierciedla najnowsze trendy 

modowe, emanując przy tym wyrafinowaną elegancją. Zegarki GUESS dla mężczyzn charakteryzują się 

nowoczesną technologią i innowacyjnym designem. Zegarki marki GUESS Watches dostępne są  

w sklepach marki na całym świecie, w sklepach specjalistycznych oraz butikach GUESS. 

 

https://we.tl/t-Srxh4uIrqr

